様式第１号

大津市グラウンド・ゴルフ場使用料減免申請書

年  月  日

大津市長 様   申請者 住 所

 団体名

 氏 名

 電 話

大津市グラウンド・ゴルフ場条例第５条の規定により申請します。

使用施設名

使 用 日 時 年   月   日      時 から   時

使用コース

   以下は記入しないこと。

減
免
理
由

実
施
主
体
に
よ
る
区
分

□本市又は本市の執行機関が主催又は共催する事業に使用する場合  30%減額
□本市又は本市の執行機関が主催又は共催する事業で、次の者を対象とする場合
 ・市内の就学前の子ども、学校の生徒
 ・市内の障害者
 ・６５歳以上の市民                      50％減額
□公共的な団体又は機関が各施設の設置目的に応じた事業で公益に資
すると認められるものに使用する場合              30%減額

□施設の設置目的等を勘案して特別の事由があると認められる場合   免除又は
50％減額

備  考

決  定
使 用 料 減免金額 徴 収 額

添付書類

上記の申請を（ 許可・不許可 ）してよろしいか。

 決 裁

課長 合議 受付者